

Banie Mazurskie, 12.08.2024 r.

GKIŚ.6233.1.2023

DECYZJA

ZEZWOLENIE NA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE OPRÓŻNIANIA ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORT NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH

Na podstawie art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572.), w związku z art.8a ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) po rozpatrzeniu wniosku Marcina Bańskiego, działającego w imieniu spółki; po rozpatrzeniu wniosku WC Serwis Polska Sp. z o.o. z siedzibą ul. Szybowa 20E, 41-808 Zabrze – w sprawie zmiany stacji zlewnej do której należy transportować nieczystości ciekłe w decyzji Wójta Gminy GKIŚ.6233.1.2023 z dnia 06.07.2023 r.

orzekam

- 1. Zmienić decyzję nr GKIŚ.6233.1.2023 z dnia 06.07.2023 r. w sprawie zezwolenia na prowadzenie działalności na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych z terenu Gminy Banie Mazurskie w ten sposób, że:**

„Nieczystości ciekłe odbierane z terenu Gminy Banie Mazurskie będą transportowane do punktu zlewego na terenie Oczyszczalni ścieków przy ul. Konopnickiej 75, 19-520 Banie Mazurskie zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 17 października 2002 roku w sprawie warunków wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1716)

- 2. Pozostałe zapisy decyzji Wójta Gminy Banie Mazurskie GKIŚ.6233.1.2023 z dnia 06.07.2023 r. pozostają bez zmian.**

UZASADNIENIE

W dniu 08.08.2024 r. do tut. Urzędu Gminy wpłynął wniosek Marcina Bańskiego, działającego w imieniu spółki; po rozpatrzeniu wniosku WC Serwis Polska Sp. z o.o. z siedzibą ul. Szybowa 20E, 41-808 Zabrze – w sprawie zmiany stacji zlewnej do której należy transportować nieczystości ciekłe w decyzji Wójta Gminy GKIŚ.6233.1.2023 z dnia 06.07.2023 r.

Zgodnie z art. 155 k.p.a. decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony. Za dokonaniem zmiany ww. decyzji przemawia zarówno interes społeczny, jak i słuszny interes Wnioskodawcy. Jednocześnie przepisy szczególne nie stoją na przeszkodzie dokonania zmiany powołanej decyzji. W przedmiotowej sprawie zostały zatem spełnione wszystkie przesłanki konieczne do dokonania zmiany decyzji i w związku z powyższym należało orzec jak w sentencji.

Pouczenie

- 1) W przypadku, gdy Przedsiębiorca nie wypełnia określonych w zezwoleniu warunków, organ wydający zezwolenie wezwie do niezwłocznego zaniechania naruszania tych warunków.
- 2) Jeżeli Przedsiębiorca mimo wezwania nadal naruszać będzie warunki określone w zezwoleniu, organ cofnie w drodze decyzji zezwolenie bez odszkodowania, zgodnie z treścią art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
- 3) Na podstawie art. 127 § 1 i 2, art. 129 § 1 i 2 w związku z art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie za pośrednictwem Wójta Gminy Banie Mazurskie w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.
- 4) Na podstawie art. 127a § 1 i 2 w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.
- 5) Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Banie Mazurskie.

Otrzymują:

1. Wnioskodawca: WC Serwis Polska Sp. z o.o., ul. Szybowa 20E, 41-808 Zabrze
2. Optima Sp z o.o, Aleja Zwycięstwa 6, 19-400 Olecko.

Do wiadomości:

1. Państwowy Inspektorat Sanitarny w Gołdapi
ul. Wolności 11
19-500 Gołdap
2. a/a

Z upoważnienia WÓJTA

Anna Mohyla
KIEROWNIK REFERATU
GOSPODARKI KOMUNALNEJ
INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA